DALS
LIGHTING
MODÈLE 2006 PROJET TYPE
NOM Access DATE QTÉ
Panneau Encastré Rond DEL 6"
RÉPARTITION LUMINEUSE DÉTAILS ÉLECTRIQUES
TAILLE
Dam

3000k IC, ASTM E283-04
35,000hrs 70
ORDERING GUIDE
FT1 Constant current
7 SDCM ＜20%DHT
Canada
80, de la Seigneurie blvd., E.
Blainville, Quebec j7c 4n1
U.S.A.
4383, NW 124th Ave.,
Coral Springs, Florida 33065
877.430.1818
dals.com
2006-wh
NOTES
Notre nouveau panneau au DEL est plus
accessible que jamais. La construction
épurée et minimaliste permet une
installation très simple.
6"
11 Indoor
800 Temp. de fonctionnement (° C)
Emplacement
SPECIFICATIONS
6-1/2" 280
80
120 120
110° 33-37
Indice IP
I E S  V ie w e r  3 . 6    A .  L e g o t in  ( C )  2 0 2 0
I E S  V ie w e r  3
A .  L e g o t in  ( C )  0
0
50
100
150
200
250
300
1/2"
1/16"6-1/2"
2" MINIMUM
15/16"
4-1/8" 2-1/2"
1-5/16"
ID 5"
OD 6-3/4"
CONTENU DE LA BOÎTE ACCESSOIRES ADAPTEURS
2000-EXT8FT
Rallonge de 96" pour encastrés
2000-EXT20FT
Rallonge de 240" pour encastrés
MARQUE MODELE SPÉCIFICATIONS Note MIN MAX
Dals Compatible 5 100 22.73
Lutron Compatible 7 100 13.64